
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

52/2020.(III.30.) határozata 

 

a 2020. évi turisztikai szezonra történő felkészülésről 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

1) Megvitatta a 2020. évi turisztikai szezonra való felkészülésről szóló előterjesztésben 

megfogalmazott - a fogadóképesség megteremtése érdekében szükséges, valamint a 

komfortérzet javítását elősegítő - feladatokat. 

 
2) Hozzájárul az előterjesztésben meghatározott feladatok közül a 1-13 pontokban 

szereplő feladatok elvégzéséhez.  

 

3) A 2) pontban meghatározott elöregedett veszélyes fák kivágása, pótlása feladat 

végrehajtására - Vásárosnamény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2020. 

évi költségvetés megfelelő dologi előirányzat jogcímeinek terhére  - 30 000 000 Ft 

forrást biztosít. 

 

4) A 2) pontban meghatározott 7-13 pontig terjedő feladatok végrehajtására - 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2020. évi 

költségvetésének általános tartalék előirányzatának terhére – 7 000 000 Ft forrást 

biztosít. 

 
5) Utasítja a Polgármestert, hogy gondoskodjon a 2) pontban meghatározott feladatok 

elvégzéséről.  

 

6) Utasítja a Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottság Elnökét, hogy gondoskodjon a 

feladatok felügyeletéről, végrehajtásának fokozott ellenőrzéséről. 

 

 Határidő: 2020. május 31. 

      Felelős: polgármester, Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottság Elnöke 

 

A határozatot kapják:  

1) Polgármester, Jegyző                                                   (helyben), 

2) Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottság Elnöke     (helyben), 

3) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője               (helyben), 

4) Önkormányzati Osztály Vezetője                                (helyben), 

5) Városüzemeltetési Csoport Vezetője      (helyben), 

6) Vitka Nonprofit Kft. Ügyvezető Igazgatója                 (székhelyén). 

 

Vásárosnamény, 2020. március 30. 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 


